GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 11.040.896/0001-59

ITEM 03- ANEXO I RESOLUÇÃO TC N°38/2016

DECLARAÇÃO

DECLARO, para os devidos fins de que trata o anexo I, item 03 da
Resolução tc n° 38/2016, que as Unidades Orçamentárias consolidadas na
prestação de Conta do Município de Ipubi-PE são elas:PREFEITURA
MUNICIPAL DE IPUBI,FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPUBLFUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IPUBI.FUNDO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DE
IPUBI.CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI E FUNDO PREVIDÊNCIA DE IPUBI-
IPUBIPREV.

Atenciosamente,

JOÃO MARCOS SIQUEIRA TORRES
Prefeito Municipal

Praça Agamenon Magalhães S/N - CENTRO - Ipubi/Pernambuco
CEP: 56260-000 | Fone: 087 3881-1156